Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Material de Consumo Nº 09/2015.

Processo: 32.744/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e B.Oliveira & Cia LTDA.

Objeto: Aquisição de material de consumo para execução do projeto GRAFITA ARTE CORUMBÁ E BASQUETE DE RUA.

Valor Global: R$ 2.592,00 (Dois mil e quinhentos e noventa e dois reais).

Duração: 90 dias.

Dotação Orçamentaria: 23.92 - Fundo Municipal de Assistência Social.

33.90.30.00 – Material de consumo.

Data da Assinatura: 26/01/2015.

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Andréa Cabral Ulle e Sr.

[...]

Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Material de Consumo Nº 10/2015.

Processo: 32.744/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Siméia A.H.M. Mustafa EPP.

Objeto: Aquisição de material de consumo para execução do projeto GRAFITA ARTE CORUMBÁ E BASQUETE DE RUA.

Valor Global: R$ 11.348,00 (Onze mil e trezentos e quarenta e oito reais).

Duração: 90 dias.

Dotação Orçamentaria: 23.92 - Fundo Municipal de Assistência Social.

33.90.30.00 – Material de consumo.

Data da Assinatura: 26/01/2015.

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Andréa Cabral Ulle e Sra.

[...]

32.744/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Sports Empório, Papelaria e Informática LTDA.

Objeto: Aquisição de material de consumo para execução do projeto GRAFITA ARTE CORUMBÁ E BASQUETE DE RUA.

Valor Global: R$ 1.116,00 (Um mil e cento e dezesseis reais).

Duração: 90 dias.

Dotação Orçamentaria: 23.92 - Fundo Municipal de Assistência Social.

33.90.30.00 – Material de consumo.

Data da Assinatura: 26/01/2015.

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Andréa Cabral Ulle e Sra.